臺北市萬華區柳鄉里 113 年度第 1 次里鄰工作會報會議記錄

一、 開會時間：113年 1月 23日下午 3時整

二、 開會地點：柳鄉里辦公處(桂林路 242巷 42號之 1)

三、 主席：蔡和益    記錄：曾琪芹

四、 出列席人員：如簽到表

五、 主席致詞：感謝各級長官、民代與鄰長們踴躍參與會議。

六、 宣導事項：如附件、請參閱。

七、 列席人員工作報告：

     (1)戶政事務所報告：1.掛失身分證。2.智慧支付繳費零接觸。

                   3.線上申辦戶籍登記。

(2)華江派出所：宣導反詐騙及毒品防制。

(3)健康服務中心：宣導政府補助成人健康檢查。

(4)社福中心：志工伙伴招募中及長照宣導。

    (5)建成地政事務所：土地複丈資訊。

    (6)龍山消防分隊：用火安全和爐火烹調安全。

 (7)昆明清潔分隊：宣導年節收運垃圾資訊

八、 討論事項：

案由 1：請討論及議決辦理 113年 30萬元里鄰建設服務經費

       修正計畫情形。

決議：決議結果詳如附件申請修正計畫表。

案由 2：討論及議決 113年度下半年里辦公處假柳鄉區民活動中

心辦理長期班（含合氣道、韻律舞、卡拉 OK班、人電氣

功班）等 4項活動。

決議：照案通過，因 113年上半年度柳鄉區民活動中心進行柳鄉

      大樓耐震補強工程，暫時停止租借；下半年將依實際工期

             為主。囿於上課班隊時有異動，故授權里辦公處由里長

      屆時依實際上課班隊申請柳鄉區民活動中心場地。

案由 3：討論及議決本里睦鄰互助聯誼活動，預計前往參訪日期及

        地點。

決議：照案通過，依實際情況委由里辦公處全權處理活動日期及

      地點。

    案由 4：討論及議決本里鄰長自強活動，預計前往參訪日期及地點。

決議：照案通過，依實際情況委由里辦公處全權處理活動日期及

      地點。

九、 主席結論：謝謝各位出席會議。

十、 上級督導員致詞：感謝里長及各位鄰長對區公所的支持，先向大家拜個早

年，宣導春節期間用火用電及使用熱水器屋內須保持通風。

十一、 散會：下午 4時 10分結束。